
Dr. Berki András Végrehajtói Irodája
Végrehajtói Iroda
Levelezési cím: 2170 Aszód, Szent Imre utca 5. fszt.3.
Kinevezési okirat száma: IM/IGKOD/2006/VÉGR/2260
Adószám: 13683313-1-43
Letéti számlaszám: OTP Bank Nyrt.-nél vezetett
11704021-21457672
Telefonhívást az iroda 8-12-ig fogad.
Honlap:http://vh.0285.vhi.hu/kapcsolat.html
Hivatali kapu rövid neve: BERKIVH - KRID kód: 641691951

Tel./fax:(30)783-2216,
Fax:06-28-750-373
E-mail:  vh.0285@mbvk.hu
Ügyfélfogadás:  
Hétfőn 08 - 12 óráig és  Csütörtökön: 8 - 12 óráig; helye:
1214 Budapest, II. Rákóczi Ferenc út 277. II/6.
Ügyfélfogadás Ügyvédeknek és Jogtanácsosoknak:
Péntek 08 - 12-ig -- egyeztetés: telefon vagy e-mail útján.

Végrehajtói ügyszám(ok): 285.V.1916/2023/93 
(beadványában a végrehajtói ügyszámot feltétlenül tüntesse fel!)

Budapest Környéki Törvényszék Gazdasági Hivatala 32F901F

MEGKERESÉS FÖLD ÁRVERÉSE IRÁNT 

mező- és erdőgazdasági hasznosítású föld értékesítése  tárgyában

 dr.  Ferenczy  Réka  közjegyző  11038/Ü/30949/2023/3  számú  határozata  alapján  a  végrehajtást   dr.  Ferenczy  Réka  közjegyző  a(z)
11038/Ü/71025/2023/2 számon kiállított végrehajtható okirattal rendelte el,
INHOLD Zrt. (címe: 1062 Budapest, Bajza u. 17-19.  jogi  képviselő:Pencz  Ügyvédi  Iroda(címe:1081 Budapest,  Rákóczi  út  65.  VI/71.))  és
társai végrehajtást kérő(k)nek,
Oláh Barbara adóssal (lakcím 1204 Budapest, Török Flóris utca 129., születési/leánykori név Oláh Barbara, születési hely,idő  Budapest  ,  1976.04.13.,
anyja neve Béres Mária, adóazonosító 8399142182) szemben TELEFONSZOLG.SZERZŐDÉS címen 336 138 Ft  és járulékai iránt indult végrehajtási
ügy(ek)ben.

A mező- és  erdőgazdasági hasznosítás földek végrehajtási, felszámolási vagy önkormányzati adósságrendezési eljárás keretében árverés
útján történő  értékesítés szabályairól szóló 191/2014. (VII. 31.)  Korm.  rendelet  (a  továbbiakban:  Korm.R.)  1.  §  (1)  bekezdése  alapján
megkeresem  a  föld  fekvése  szerint  illetékes  mezőgazdasági  igazgatási  szervként  a  végrehajtási,  felszámolási  és  önkormányzati
adósságrendezési  feladatkörében  eljáró  megyei  kormányhivatalt,  hogy  az  adós   ADONY  ZÁRTKERT  1824  hrsz-ú  1/2  tulajdoni
illetőségű  ingatlana tekintetében az ingatlan értékesítését folytassa le. 

Végrehajtási ügyek:
Végrehajtást kérő(hiv.szám) Adós Ügyszám Köv.jogcíme Tőke

Magyar Biztosítók Szövetsége
(GKI-2007-01007-BK)
1062 Budapest, Andrássy út 93.

Oláh Barbara 0285.V.1735/2009 megtérítés 464 948 Ft 

INT RUM Zrt.
(823850007457_VH)
1139 Budapest, Fiastyúk utca 4-8.

Oláh Barbara 285.V.0058/2015 T ELEFONSZOLG.SZERZŐDÉS 217 246 Ft 

INT RUM Zrt.
(816590001040_VH)
1139 Budapest, Fiastyúk utca 4-8.

Oláh Barbara 285.V.0028/2015 T ELEFONSZOLG.SZERZŐDÉS 124 541 Ft 

EOS Faktor Zrt.
(F10950973_1000322861_20180424_2)
1132 Budapest, Váci út 30.

Oláh Barbara 285.V.1833/2018 KÖZÜZEMI SZERZŐDÉS 77 725 Ft 

INT RUM Zrt.
(8377400032200_VH)
1139 Budapest, Fiastyúk utca 4-8.

Oláh Barbara 285.V.1492/2020 KÖLCSÖNSZERZŐDÉS 199 272 Ft 

Nemzeti Adó- és Vámhivatal Dél-budapesti
Adóigazgatóság Végrehajtási osztály 4.
(OLÁH BARBARA 8399142182)
1096 Budapest, Haller utca 3-5.

Oláh Barbara 285.V.2050/2020 ADÓT ART OZÁS 1 817 762 Ft 

INHOLD Zrt.
(INH83468 vh)
1062 Budapest, Bajza u. 17-19.

Oláh Barbara (korábban:Hajsz
Barbara)

285.V.0020/2023 LÍZINGSZERZŐDÉS 1 516 207 Ft 

Kérem a Tisztelt Kormányhivatalt, hogy az árverési  hirdetményen tüntesse fel a végrehajtást kérők hivatkozási számait, valamint az
ügyszámokat is, a könnyebb beazonosítás érdekében.

Az értékesítésre kerülő ingatlan nem lakóingatlan, melyre a tulajdonostársnak előárverezési joga van.
Tájékoztatom a Nemzeti Földügyi Központot, hogy folyamatos árverésre, ill. becsérték módosításra nem került sor.
Tájékoztatom a Nemzeti Földügyi Központot, hogy az adós részére ügygondnok került kirendelésre; az adós ügygondnoka: dr.

2 / 1



Simonffy György Ügyvéd.

Az értékesítésre kerülő ingatlan nyilvántartási adatai:
Ingatlan fekvés, hrsz: ADONY ZÁRTKERT,  1824

Adós neve: Oláh Barbara

Ingatlan megnevezése: szántó

Az ingatlan terhelve a következőkkel: minden jog törölhető (tehermentes)

Ingatlan jellege: nem lakóingatlan

Fennmaradó jogok: minden jog törölhető (tehermentes)

Fekvés: zártkert

Földrész: szántó

Ingatlan típus: mezőgazdasági

Beköltözhető: nem

Lakó marad: társtulajdonos

Az értékesítésre kerülő ingatlan becsértéke: 175 000 Ft,
A legalacsonyabb vételi ajánlat összege:  87 500Ft, 

A végrehajtói letéti  számlaszám: OTP Bank Nyrt., 11704021-21457672 (közleményben feltüntetendő: 285.V.1916/2023/93).

Az ingatlan megtekinthetőségének adatai: külső szemrevételezéssel bármikor, belülről pedig közvetlenül a tulajdonossal (bentlakóval)
előre egyeztetett időpontban 

A bíróságok szervezetéről és igazgatásáról szóló 2011. évi CLXI. törvény 162. §-a alapján a bírósági végrehajtó eljárása nemperes eljárás, a hatáskörében tett
intézkedése  m indenkire  kötelező.  A  Büntető  Törvénykönyvről  szóló  2012.  évi  C.  törvény  459.  §  (1)  bekezdés  11.  h)  pontja  alapján  az  önálló  bírósági
végrehajtó és az önálló bírósági  végrehajtó-helyettes  hivatalos  személy.  A  Vht.  225.  §  (2)  bekezdése  alapján  a  végrehajtó  eljárása  –  m int  polgári  nemperes
eljárás – a bíróság eljárásával azonos.

A mellékelten megküldött irattal igazolom, hogy a bírósági végrehajtásról szóló 1994. évi LIII. törvény (a továbbiakban: Vht.) 140. § (2)
bekezdése,  a  Korm.R.  17.  §-a  (és  az  1.  §  (2a)  bekezdése)  alapján  a  becsértékközlést  a  Nemzeti  Földügyi  Központnak  (illetve
jogelődjének, a Nemzeti Földalapkezelő Szervezetnek) megküldtem.

Felhívom a Tisztelt Mezőgazdasági Igazgatási Szervet, hogy a földhasználati (erdőhasználati) nyilvántartásba bejegyzett jogosult részére
az árverési hirdetményt és árverési jegyzőkönyvet  –  egyéb  ingatlan-nyilvántartásba  bejegyzett  jogosultakhoz  hasonlóan  –  kézbesíteni
szíveskedjen. Egyúttal külön  felhívom a  Tisztelt  Mezőgazdasági  Igazgatási  Szerv  figyelmét,  hogy  ebben  az  esetben  a  Vht.  137.  §  (3)
bekezdésében és a Vht. 137/A. §-ban foglaltakról az árverési hirdetményben az árverezőket (érdeklődőket) tájékoztatni szükséges.

A  Korm.R.  8.  §  (6)  bekezdése  alapján:  A  föld  árverési  vevője  a  legmagasabb  összegű  érvényes  ajánlatot  tevő  árverező.  Ha  a
legmagasabb összegű  vételi  ajánlatra vonatkozóan elővásárlásra jogosult tesz elfogadó nyilatkozatot,  az elővásárlásra jogosult lesz
az  árverési  vevő.  Ha  több  elővásárlásra  jogosult  tesz  vételi  ajánlatot  elfogadó  nyilatkozatot,  közülük  az  első  ranghelycsoportban
szereplő elővásárlásra jogosult lesz az árverési vevő. Ha ezen első ranghelycsoportban több elővásárlásra jogosult szerepel, a kikiáltó
helyben lefolytatott sorsolással dönt.

Budapest, 2025.04.28. Tisztelettel:
Kerti Regina

végrehajtójelölt

2 / 2


		2025-04-29T06:04:54+0200
	Dr. Berki András




